1

SELEÇÃO DE CONCILIADORES REMUNERADOS

Edital nº 07/2021

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O DR. JULIO CESAR MICHELUCCI TANGA, JUIZ DE DIREITO SUPERVISOR DO

JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E DA FAZENDA PÚBLICA DA COMARCA

DE SANTO ANTÔNIO DA PLATINA, no uso de suas atribuições legais torna público

a classificação final dos candidatos cujos nomes constam na lista de aprovados do

presente processo seletivo.

CLASSIFICAÇÃO FINAL:

CONCILIADORES:

Nome Nota da lista

de

aprovados

Nota

atribuída

aos

títulos

Classificação

final

CAMILA DE OLIVEIRA G.

VASCONCELOS

8,00 0,2 8,20

KAREN BRUNA GONÇALVES DA

SILVA

7,50 0,55 8,05

DANIELA PASCHUETTO MARQUES 7,50 0,15 7,65

ARION RODRIGUES DE PAULA 7,50  7,50

LEONARDO HELBEL SATO 7,50  7,50

GABRIEL PADIAL DO NASCIMENTO 7,00  7,00

BEATRIZ ABUJAMRA 7,00  7,00

MARCELA LETICIA PAULETTO 6,50 0,47 6,97

CAMILA DENARDO SANTOS

CAVECCHIA

6,50 0,07 6,57

MARINA MARQUES DE SA SOUZA 6,50  6,50

 2

ANNA VERÔNICA CAMPOS

VASCONCELOS

6,50  6,50

RENATA FRAGA DE MORAES 6,00 0,35 6,35

PEDRO BUENO BRIZOLARA 6,00  6,00

GIOVANNA RESENDE FERREIRA 5,50 0,2 5,70

CAMILA WOJNAROVICZ NUCINI 5,50 0,2 5,70

PAULA TYEMI TIWATA 5,50 0,09 5,59

FLÁVIA LOMBA CORSINI DA SILVA 5,50  5,50

MARIANNA ZANI 5,00 0,37 5,37

FELIPE GRIGOLATO 5,00  5,00

VITOR RIBEIRO COSTA DA SILVA 5,00  5,00

WESLEY BRUZARROSCO 5,00  5,00

Santo Antônio da Platina, 17 de junho de 2021.

JULIO CESAR MICHELUCCI TANGA

JUIZ DE DIREITO PRESIDENTE

		2021-06-18T12:09:18-0300
	JULIO CESAR MICHELUCCI TANGA:17544